PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	23.01.2023
	№
	59

	г. Сокол

	Об утверждении Положения об архивном отделе Администра-ции Сокольского муниципаль-ного округа

           В соответствии с решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20.10.2022 № 29 «Об утверждении структуры Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить прилагаемое Положение об архивном отделе Администрации Сокольского муниципального округа.
              2. Признать утратившими силу постановления Администрации Сокольского муниципального района от 17.12.2018 № 1224 «Об утверждении Положения об архивном отделе Администрации Сокольского  муниципального района», от 04.06.2013 № 237 «О внесении изменений в Положение об архивном отделе Администрации Сокольского муниципального района».

  3. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                      Ю.А. Васин